
I 

·-

Rumpoett 
l/llB ..,,,,. 

Objednatel: 

a 

Zhotovitel: 

KUPNÍ SMLOUVA 
Valašskokloboucké lužby s.r.o. 
Brumovs.lo\ S22 
766 01 Valašské Klobouky 
zastoupení: Karel Šoman - ředitel společnosti 
IČO: 26233771 
DIČ: CZ 26233771 

RUMPOLD UHB, s.r.o. 
Předbraoská 415 
688 01 Uherský Brod 
zastoupení: Ing. Pavel Vojáček - Jednatel společnosti 

Pospišilová Monlka - obchodní zástupce 

IČO: 60 70 47 56 
DIČ: CZ 60 70 47 56 

I. Předmět smlouvy 

. 0 ~I .. 

Zhotovitel (kupující) se zavazuje nakupovat objednatelem (prodávajícím) předané zboží - níže specifikované, a 
to 7.a podmínek v této smlouvě dohodnutých. 
Zbožím se pro účel této smlouvy rozumí odpadové sklo a skleněné střepy. 

II. Podmínky dodáni zboži 

Zhotovitel se zavazuje odebírat objednatelem předané veškeré množství zboží dle čl. I. této smlouvy. 
Smluvní tstrany ai nedohodly množství zboží pevným Majem, neboť se řídí výskytem u objednatele. 
Objednatel ručí za to, že předávaný odpad odpovídá deklarovanému ložení (tzn. že odpovídá charakteru dle čl. 
I. této smlouvy, a jakostním podmínkám uvedených v tabulce č. 1), a nese za toto odpovědnost V případě, že 
vysoký obsah příměsí nebude odpovídat uvedeným jakostním podmínkám, bude vrácena dodávka objednateli na 
jeho náklady nebo po dohodě uložena na skládku zhotovitele taktéž na jeho náklady (tj. náklady spojené 
s lilcvi.dacf nevhodného zboží) . 
Dopravu zboží z místa plnění zajišťuje a hradí objednatel, nedohodnou-li se strany jinak. 
Prodávané zboží je nutno před předáním zvážit! (firma Zevos; Tempcx s.r.o., popř. přímo na skladovém místě) 
Skladové místo: RUMPOID UHB, s.r.o. 

Skládka Prakšická 

Pracovní doba: Po - Pá 6.00 - 14.30 hod. 



·-

Tah. č. J: Kvalitativní tabullca 

A B C ----··· ·-· -·-,---kg/t % kg/t % kg/t % 
ObsahkowFe 0,20 0,02 l@ 0,10 2,00 0,20 
Obsah kovů Al ~--~--- _ _NO ___ ___ Q.m___ _...2z~.Q.. ___ _ __ J),03 _ -------------Kcramilai.ri rcclán, kamínky ---- 0,50 0,05 --1.z~O 0,10 
Sklo odlišného sJobi 5,00 0150 10,00 1-!QO_ 
Organické IA~- -- --- 5,00 0,50 15,00 I 50 
Maxim.potUI jiné barvy- týká 
se dodávek skla jedné barvy 30,00 3,00 30,00 3,00 30,00 3 00 

Dodávky nesmí obsahovat porcelán, keramiku, žárovky, lahvičky od chemikálií a jiných nebezpečných látek, skla 
olovnatá, borosilikátová (TV- obrazovky, 7.ářivkové trubice), opálová, barvená, lepená, drátová, kovy, plasty, 
popř. jiné nesklen®é součásti. 

m. Platební podminky 

Cena: 
střepy čiré• 350 Kl/t (pokud budou poměry dodávek 

skleněnýcli s1fepll min. 40% čiré, 60% barevné 
či tabulové je možné zvýšit kupní cenu čirých 
střepu na 450Kč/t) 

sttcpy z tabulového skla 150 Kč/t 
střepy barevné 150 Kč/t 
•no čirého skla nelze vzhledem k obsahu železa zahrnout čiré sklo tabulové, kt.cré je v lomu byť jen nepatrně nazelenalé. 

Fakturovat zboží lze dnom uskutečnění dodávky. Kupujfcl je povinen fakturu zaplatit do 30-ti dnů od jejlho obdrženi. V případě neuhrazeni faktury v w-čeoém termínu se sjednává úrok ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení 

IV. Jinli ujednáni 

Tato smlouva nabývá účinnol>1i dnem jejího podepsání oprávněnými 7.ástupci obou smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní IMtou tři měsíce, která 1.ačíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci v nb:nž byla druhé stran! doručerul písemnA výpověď. 
Tato smlouva mllie být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kde každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni, z nichž každý mi hodnotu originálu. 
Tato smlouva JU§f a nahrazuje veškeré pfcdešlé kupní smlouvy na sklo. 
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možno činit pouze formou písemných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se V7.ájemn~ právní vztahy účastníků pffslušnými ust.anovenimi obchodního zákoníku. 

V Uherském Brodě, dne: 1.1.2007 v , dne: 




